SDN Beslutsdatum

Avbrott

Verkstallt

Avslut

Insats

Jarva

Jarva

Jarva
Jarva
Jarva

Jarva

Jarva
Jarva

Jarva

Jarva

Jarva

Jarva

Jarva

Jarva

Jarva
Jarva

Jarva
Jarva

2022-09-14

2022-12-22

2022-10-31
2022-12-01
2021-06-02
2021-02-22

2022-05-13
2022-12-23

2021-09-28

2022-05-10

2022-10-28

2022-10-21

2023-01-17

2023-03-06

2022-04-29
2022-02-17

2022-04-29
2023-03-24

2022-12-12

2022-12-12

ej verkstallt

ej verkstallt
ej verkstallt
ej verkstallt

ej verkstallt

ej verkstallt
ej verkstallt

ej verkstallt

2023-05-09

ej verkstallt
ej verkstallt

ej verkstallt

2023-05-19

2023-07-08

2023-04-24

2023-05-09

Dagverksamhet

Sarskilt boende

Sarskilt boende
Sarskilt boende
Sarskilt boende

Sarskilt boende

Sarskilt boende
Sarskilt boende

Sarskilt boende
Sarskilt boende
Dagverksamet
Hemtjanst
Sarskilt boende

Hemtjanst

Sarskilt boende
Sarskilt boende

Sarskilt boende
Sarskilt boende

k/f

k/f

m/p
k/f
k/f
k/f

k/f
m/p

m/p
k/f
k/f
k/f
k/f

k/f

m/p
k/f

k/f
m/p

Tackat nej

Tackat nej

Tackat nej
Annat skal
Annat skal

Tackat nej

Tackat nej
Annat skal

Tackat nej
Tackat nej
Hos kommunen

Annat skal
Annat skal

Har inte valt Lov ut

Tackat nej
Tackat nej

Tackat nej
Annat skal



Enskild har daglig hjalp ifran hemtjanst
Enskild har dagligt stod fran hemtjanst samt larm. Star i
bostadsko

Enskild har tackat nej i samband med flera erbjudanden hen
har fatt. Personen bor i annan ort. Behov tillgodosett dar, men
har 6nskemal om flytt till Stockholm.

Har specfika dnkemal

Har specifika 6nskemal

Enskild har fatt flera erbjudanden men tackat nej. Star kvar i
kon.

Den enskilde har tackat nej - Missndjd med
tid/omfattning/utférare. Star i ko till servicebostad.

Har specifika 6nskemal

Den enskilde har tackat nej - Missn6jd med
tid/omfattning/utforare.

Sokande vill inte sta kvar i kdn da hen vill fortsatta bo i annan
kommun. Avser utomkommunal ansékan.

Otydlighet eller brister i kommunikationen mellan kommun och
den enskilde. Idag ar arendet verkstallt.

Har specifika 6nskemal

Har specifika 6nskemal

Flera kontakter tagits for val av utférare med den enskilde, men
inget svar.

Den enskilde har tackat nej - star kvar i bostadskon.
Hemtjanstinsatser idag

Den enskilde har tackat nej

Den enskilde har tackat nej - star kvar i bostadskon.
Hemtjanstinsatser idag.

Medverkade inte till verkstallighet



